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                                        ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                               міський голова 

 

Чорній І.І.                                            секретар ради 

 

Завидняк І.І.                                        заступник міського голови 

 

Борець В.О.                                        заступник міського голови 

 

Пинзеник В.В                                     керуючий справами виконкому 

 

 

   ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

 

Гуй С.О., Погорєлов А.В., Плавайко Є.В., Прозор Н.Є. 

 

  

Відсутній: Дуран І.П. 

   

 

 

        ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ:  

 

Фартушок І.І.                    - директор департаменту правового та організаційного              

                                             забезпечення 

Моргентал І.Ю.                - заступник начальника відділу організаційного    

                                             забезпечення департаменту правового та              

                                             організаційного  забезпечення                                             

Мінаєва А.Л.                      - заступник начальника відділу документального   

забезпечення  департаменту правового та  

                                             організаційного  забезпечення 



                        ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 
 

при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Баранюк Н.Б. - начальник управління освіти 

Куценко Л.Є. - в. о. заступника директора департаменту соціальної 

політики 

Бокоч Ю.М. - начальник відділу релокації бізнесу та взаємодії з 

гуманітарними та благодійними організаціями 

управління економічного розвитку міста 

Чернобук А.Л. - начальник управління у справах культури, молоді та 

спорту 

Ключинець І.К. - головний бухгалтер управління охорони здоров’я та 

цивільного захисту населення 

Тарахонич В.Ю. - начальник управління міжнародного співробітництва 

та інновацій 

Боршовський О.І. -  начальник управління містобудування та 

архітектури 

Головко І.І. - заступник начальника управління, начальник відділу 

контролю за благоустроєм управління муніципальної 

варти 

Цап В.В. - в. о. начальника управління економічного розвитку 

міста 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства  

департаменту міської інфраструктури 

Лозан О.В. - головний спеціаліст відділу експлуатації житлового 

фонду та інженерних мереж управління житлово-

комунального господарства  департаменту міської 

інфраструктури 

Свереняк Я.О. - начальник відділу управління  комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту 

міської інфраструктури 

Савко М.В. - начальник відділу капітального будівництва 

департаменту міської інфраструктури 

Арокгаті М.Ю. - начальник служби у справах дітей 

Шевчук Г.В. - заступник начальника управління житлово-

комунального господарства  департаменту міської 

інфраструктури 

Штефуца В.О.  - начальник  відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Горєлкова Ю.О. - головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Пшенична І.М. - головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Мильо В.В. - радник міського голови 

Костюкевич А.А. - радник міського голови 



Руснак В. - помічник заступника міського голови Завидняка І.І. 

Єршов Е. - представник телеканалу «21 Ужгород» 

Маркулич Ю. - представник телеканалу «21 Ужгород» 

 Тегза І.І., представник ТОВ «Оір - Сервіс» 

 

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, 

доповненням до порядку денного та додатково подані проєкти рішень про 

погодження паспортів контейнерних майданчиків для збирання ТПВ, початок 

опалювального сезону 2023-2024 та доповнення до проєкту рішення про надання 

дозволів на проведення робіт з порушення цілісності об’єктів благоустрою. За 

порядок денний за основу,  доповнення до нього та в цілому за порядок денний 

засідання голосували  одноголосно.   

 

СЛУХАЛИ: Про Програму підтримки  управління стратегічних розслідувань в 

Закарпатській області Департаменту стратегічних розслідувань 

Національної поліції України на 2023-2024 роки.  
Доповідав: Фартушок І.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 531 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про виконання цільової програми управління міжнародного 

співробітництва та інновацій за перше півріччя  2023 року.  
Доповідала: Тарахонич В.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 532 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про виконання цільових програм у сфері охорони здоров’я міста 

Ужгород за І півріччя 2023 року.  
Доповідала: Ключинець І.К. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 533 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну вартості платних послуг для відвідувачів басейну.  
Доповідала: Баранюк Н.Б. 

Виступили: Чернобук А.Л., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 534 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про тариф на платну медичну послугу, що надається КНП 

«Ужгородська міська поліклініка» Ужгородської міської ради.  
Доповідав: Цап В.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 535 прийняти (додається). 



СЛУХАЛИ: Про тарифи на платні медичні послуги, що надаються КНП 

«Центральна міська клінічна лікарня» Ужгородської міської ради.  
Доповідав: Цап В.В. 

Виступила: Прозор Н.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 536 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв на 2023 рік.  
Доповідала: Куценко Л.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 537 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на зміну реєстрації місця проживання 

недієздатної особи.  
Доповідала: Куценко Л.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 538 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання паспорта відкритого літнього майданчика.  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 539 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу.  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: 1. Рішення № 540 прийняти (додається). 

2. Розлянути можливість щодо внесення змін до мораторію на 

видачу виконавчим органом міської ради дозволів на розміщення 

об’єктів зовнішньої реклами на території міста Ужгород, стосовно 

надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами на будівлях, 

що знаходяться у приватній власності (доручення). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта приймання-передачі квартир у комунальну 

власність.  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 541 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту благоустрою (вул. Богомольця, 20).  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 



Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 542 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту благоустрою (вул. Загорська, 51).  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 543 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту благоустрою (вул. Климпуша, 5).  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 544 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу проєктно-кошторисної документації.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 545 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про проведення комплексного благоустрою території з 

встановленням скульптури.  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 546 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про визначення структурного підрозділу, відповідального за 

зберігання та розміщення результативної частини протоколів зборів 

співвласників багатоквартирних будинків.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 547 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу.  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 8, «проти» - 0,  

«утрим.» -1. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 548 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження  технічних умов.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 549 прийняти (додається). 

 

 



СЛУХАЛИ: Про надання та відмову у наданні дозволів на проведення робіт з 

порушення цілісності об’єктів благоустрою.  
Доповідав: Лозан О.В. 

Виступили: Плавайко Є.В., Борець В.О., Боршовський О.І., 

Завидняк І.І., Фартушок І.І., Погорєлов А.В., Тегза І.І., Прозор 

Н.Є., Пинзеник В.В., Андріїв Б.Є. 

Голосували за п. 7.2  проєкту рішення надати дозвіл доповнивши 

словами «шляхом підземного буріння»: «за» - 6, «проти» - 2, 

«утрим.» -1.  

Голосували за прийняття рішення в цілому  

з довненням: 

- п. 1.6 словами «за умови проведення ремонтних робіт тротуару 

прилеглого до місця проведення робіт з порушення цілісності 

об’єктів благоустрою»; 

- пунктів де є слова «шляхом підземного буріння» текстом такого 

змісту:  «У випадку, якщо в процесі виконання робіт шляхом 

підземного буріння, враховуючи вимоги Постанови Кабінету 

Міністрів України від 26.10.2011 року № 1107 «Про затвердження 

Порядку видачі дозволів на виконання робіт підвищеної небезпеки 

та на експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устаткування 

підвищеної небезпеки»,  буде пошкоджено інші інженерні мережі і 

подальші роботи з порушення цілісності об’єктів благоустрою 

потребуватимуть проведення робіт на проїзній частині дороги, на 

замовника покладаються обов’язки щодо відновлення 

пошкоджених інженерних мереж та дорожнього покриття 

відповідно до вимог Наказу Мінрегіонбуду від 14.02.2012 року № 

54 (в межах обсягу пошкодженого асфальтного покриття з 

усуненням тріщин та пластичних деформацій асфальтобетону)» 

 та п. 1.8 доповнення до проєкту рішення відкласти на довивчення: 

«за» - 8, «проти» - 0, «утрим.» -1. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 550 прийняти  (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту благоустрою (вул. Сечені, 29 «а»).  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 8, «проти» - 0,  

«утрим.» -1. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 551 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту благоустрою (вул. Богомольця, 20  

прим. 1).  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 552 прийняти (додається). 

 



СЛУХАЛИ: Про погодження санітарно-технічних паспортів контейнерних 

майданчиків для збирання твердих побутових відходів.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили: Прозор Н.Є., Борець В.О., Плавайко Є.В., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 8, «проти» - 0,  

«утрим.» -1. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 553 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про початок опалювального сезону 2023-2024 років.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 554 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Інформацію про виконання доручення  № ДГ-35, даного на 

засіданні виконкому 27.09.2023 р.  
Інформували: Савко М.В., Свереняк Я.О. 

Виступили: Баранюк Н.Є., Прозор Н.Є., Плавайко Є.В.  

Завидняк І.І., Андріїв Б.Є. 

ВИРІШИЛИ: Інформацію Савка М.В. та Свереняк Я.О. взяти до відома 

(додається). 

 

 

Наступні питання порядку денного розглядалися в закритому режимі. 
 

СЛУХАЛИ: Про надання статусу.  
Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 555 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про встановлення опіки та призначення опікуна над дитиною-

сиротою.  
Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 556 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання повної цивільної дієздатності.  
Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 557 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконкому.  
Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 



ВИРІШИЛИ: Рішення № 558 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів (відмову) на вчинення правочинів про 

відчуження та набуття майна, право власності на яке або право 

користування яким мають діти.  
Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 559 прийняти (додається). 

 
 

 

 Міський голова                                                                       Богдан АНДРІЇВ 


